第２号様式

条件付一般競争入札参加資格審査申請書

令和８年 月  日

（あて先）津市長

所在地

       商号又は名称

代表者氏名

 電 話

ＦＡＸ

※自署ではない場合は、記名と押印が必要です。

  令和８年３月５日付けで公告のあったモバイル端末機による遠隔通訳シス

テム業務委託に係る条件付一般競争入札に参加したいので、指定の書類を添

えて次のとおり当該入札参加資格の審査を申請します。

  なお、条件付一般競争入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記

載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

   １ 件  名 モバイル端末機による遠隔通訳システム業務委託

   ２ 添付書類

    ⑴ 宣誓書

    ⑵ 業務実績届出書及び当該業務委託契約書等（仕様書を含む）の写し

（連続して１年以上の期間業務を受託した実績を証明するもの及び年

間の通話件数のわかる書類を含む。）

    ⑶ 完納証明書

    ⑷ 登記事項証明書（現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書）

    ⑸ 印鑑証明書

    ⑹ 使用印鑑届

３ その他

  □ 津市競争入札参加資格者名簿に登載されている者は、左の□にレ点

を入れてください。（２ 添付書類 ⑷～⑹の書類を省略できます。）